黔江府办发〔2024〕13号

重庆市黔江区人民政府办公室
关于印发《黔江区摩托车、低速电动车综合治理
行动实施方案》的通知

各乡、镇人民政府、街道办事处，区政府相关部门，相关单位：
《黔江区摩托车、低速电动车综合治理行动实施方案》已经区政府同意，现印发给你们，请结合工作职责，认真组织实施。

重庆市黔江区人民政府办公室
                              2024年3月6日

（此件公开发布）

黔江区摩托车、低速电动车综合治理行动
实施方案

[bookmark: _GoBack][bookmark: OLE_LINK1]为有效防范压降摩托车和低速电动车事故风险，进一步强化生产销售源头治理、路面严管执法全环节、全链条综合治理，有效维护道路交通安全、有序，根据《中华人民共和国道路交通安全法》等法律、法规和《重庆市经济和信息化委员会、重庆市发展和改革委员会、重庆市科学技术局、重庆市公安局、重庆市交通局、重庆市市场监督管理局关于印发重庆市进一步加强低速电动车管理工作方案的通知号》（渝经信发〔2020〕7号）等文件依据和有关国家标准，以及《重庆市安全生产委员会道路交通安全办公室关于调度开展两三轮摩托车和低速四轮电动车综合治理的建议函》（渝安道办函〔2024〕1号）要求，结合我区实际，现就加强摩托车、低速电动车管理，特制定本方案。
一、总体目标
按照“全面排查、源头管控、集中整治、建章立制”的工作要求，通过对摩托车、低速电动车生产、销售、使用环节全链条依法规范管理，落实各项治理措施，健全工作机制，实现“一提升两下降”，即：摩托车、低速电动车驾驶人交通安全意识和守法自觉性明显提升；摩托车、低速电动车违法明显减少，摩托车、低速电动车道路交通死亡人数同比下降。严防发生涉及摩托车、低速电动车较大事故或有影响事故。
二、组织领导
成立摩托车、低速电动车综合治理工作领导小组，副区长罗仑同志任组长，区委政法委、区委宣传部、区政府办公室、区网信办、区经济信息委、区商务委、区教委、区公安局、区道安办、区市场监管局、区城管局、区交通局、区司法局、区信访办、区人力社保局、区民政局、区邮政管理局、区残联、各乡镇（街道）等单位负责同志为成员。
领导小组下设办公室在区公安局（简称摩托车、低速电动车治理办），办公室主任由区公安局副局长田国栋同志兼任，副主任由区经济信息委、区市场监管局分管领导兼任，具体负责综合治理工作的综合协调、督导检查、沟通对接等工作。
三、工作重点
依法查处生产和销售环节中违法、违规行为，严格杜绝违规车辆继续生产、销售，严把“源头关”。深化开展部门联合共治行动，查纠突出交通违法行为。
（一）强力整治生产销售源头乱象。加强流通领域监督检查和宣传教育，督促销售企业建立并严格执行进货查验制度，依法查处虚假宣传、销售假冒伪劣、产品不符合技术参数要求等不合格机动车、低速电动车产品行为，维护市场秩序。
（二）依法规范路面行车秩序。巩固摩托车、电动车加装遮阳伞、“飙车炸街”、乱停乱放违法行为整治成果，以“两轮摩托车有牌证、戴头盔、不超员、靠右行，载货三轮摩托车、低速电动三轮车有驾证、只装货、不改装、不搭人、戴头盔、靠右行，低速电动四轮车有驾证、限两人、不超速、不营运”为重点，针对性抓好综合治理工作。
四、实施步骤
在充分征求意见、建议的基础上，制定完善综合治理行动工作方案。搭建工作专班，及时动员部署，全面启动整治行动。通过全面梳理排查，明确整治重点、细化整治措施、压实部门责任。
（一）宣传发动阶段（方案下发之日起—2024年4月10日）。
1.强化宣传教育。一是加强流通领域宣传教育，及时发布消费警示信息，提醒消费者慎选慎购慎用，引导消费者选择合格产品，及时公开案件处罚信息，曝光典型案例。二是加强使用环节宣传教育，充分利用“网、报、台、微、端”等各种媒体媒介，紧扣本次综合治理工作，采取多形式、多手段，全覆盖、高频宣传提示，曝光严重交通违法，警示全社会，营造良好的舆论氛围。三是以幼儿园、中小学、大学为阵地，利用多种形式，宣传驾乘低速电动三、四轮车存在的危害后果，并通过“小手拉大手”等活动，督促引导家长不使用违规车辆接送学生。四是对该阶段发现的摩托车、低速电动车交通违法，以教育为主、处罚为辅，对违法驾驶人承诺不再违法并申请参加交通安全集中学习教育的，暂不予处罚。对违法驾驶人不愿参加学习教育的，要在落实“面对面”警示教育后，依法依规进行处罚。同一驾驶人累计3次实施违法（含）的，原则上依法依规予以处罚。
牵头单位：区委宣传部（负责媒体宣传）、区教委（负责教育阵地宣传）
责任单位：区公安局，区市场监管局、各乡镇（街道），各级各类学校
完成时限：2024年3月16日前发布综合治理通告，其他宣传工作长期执行
2.强化生产销售环节监管。一是摸清从事摩托车、低速电动车生产企业和产品基本情况（附件2）；二是摸清从事摩托车、电动车销售企业和产品基本情况（附件3）。三是同步开展比对工作（将车辆信息与工信部《道路机动车辆生产企业及产品公告》比对，明确能否依法注册登记），针对生产销售使用合法性开展宣传和告知。四是督促销售企业建立并严格执行进货查验制度。五是严禁新增低速电动车产能，停止电动三、四轮车投资项目的备案工作。
牵头单位：区经济信息委、区市场监管局
责任单位：各乡镇（街道）
完成时限：2024年4月10日前完成第一次全面摸排，并长期执行
3.全面排查使用底数。一是组织全面摸排。各乡镇（街道）3月底前对辖区摩托车、低速电动车进行一次全覆盖摸底排查，重点排查车主及驾驶人姓名、居住地点、联系方式、出行时间及车辆用途等情况，并逐一填写摸排情况表（详见附件4、5）。区公安局摸排全区摩托车驾驶人、车主，督促其加强证件、车辆审验和车辆管理。二是分类完善台账。各乡镇（街道）要落实专人，在前期摸排掌握台账数据基础上，结合本次全覆盖摸排数据，对数据进行梳理汇总、数据消重，分类建立台账，并全数录入“重庆道交安”系统，确保底数清、情况明。对保有量相对较大的村社，各镇街要纳入重点监管视线，区道安办要根据辖区车辆分布及违法事故情况，明确重点乡镇（街道），实施差异化管理。
牵头单位：区道安办
责任单位：区公安局、各乡镇（街道）
完成时限：2024年3月31日前完成第一次摸底，其他工作长期执行
4.完善禁限行区域设置。按照《关于加强老城区三轮车管理的通告》（黔江府通〔2016〕3号）要求，完善限行交通设施。
牵头单位：区公安局
责任单位：各街道办事处、区城管局
完成时限：自方案下发之日起，长期执行
（二）集中整治阶段（2024年4月10日-2024年7月31日）。
1.开展销售市场专项监督检查，每月对销售企业（含网店）开展现场检查，重点检查是否销售未纳入工信部未公告低速电动车等行为以及进货验收、产品销售、质量违法行为等，发现有虚假宣传、产品不符合技术参数要求、假冒伪劣车辆依法予以打击，从源头消除隐患。依法查处取缔非法拼装、改装企业、作坊、窝点。
牵头单位：区市场监管局
责任单位：区公安局、区交通局、乡镇（街道）
完成时限：自方案下发之日起，每月25日前上报当月工作开展情况，长期执行
2.开展摩托车、低速电动车交通违法整治行动。一是加强路检路查。根据摩托车、低速电动车出行规律特点，细化勤务安排，加强震慑。国省县道、城市道路，区公安局交巡警支队要在商业街区、连接学校、场镇的线路设置必巡线和整治点，检查摩托车、低速电动车，检查情况要全部及时录入集成指挥平台，同时将发现的违法行为依法予以处罚，并录入“重庆道交安系统” （详见附件8）。乡村公路，派出所要联合乡镇（街道）道安办每周上路开展执勤执法，重点在早晚学生上下学和用工出行高峰时段，围绕场镇、学校周边、农村用工大户周边、摩托车及低速电动车通行量大的乡村公路设置检查点，开展摩托车、低速电动车检查，依法查处各类交通违法行为。二是加强有效劝导。农村劝导站在劝导、制止、纠正摩托车、低速电动车交通违法行为时，落实“面对面”交通安全宣传，并将相关情况和照片上传“重庆道交安”系统。同时，对不听从劝导的，要视频固定证据，通知派出所或道安办予以处罚。三是注重联勤联动。区公安局交巡警支队、区交通运输综合行政执法支队、区城市管理综合执法支队、各乡镇（街道）道安办之间要建立健全联勤联动机制，深化协作、互通信息、相互配合，采取联合执法、信息通报等方式共同查处涉摩托车、低速电动车违法行为。每月开展联合执法行动，有条件的区域，可采取共同设点、分别派人、一起行动的方式开展专项整治。
牵头单位：区公安局、区交通局
责任单位：区城管局、乡镇（街道）
完成时限：自方案下发之日起，长期执行
（三）巩固提高阶段（2024年8月1日至2024年9月30日）。总结提炼综合治理的主要做法经验，制定完善常态长效工作机制，巩固专项整治成效，明确常态长效管理目标任务，确保实现“常态能保持”的总体目标。
五、保障措施
（一）制定相关子方案。按照区级方案要求，各成员单位结合部门职责，制定宣传、综合执法、应急处置、舆情监管、信访维稳等子方案，严格落实。
牵头单位：领导小组各成员单位
完成时限：2024年3月16日前
（二）保障特殊群体。一是各乡镇（街道）、城管等政府部门使用的低速电动车应于2024年3月31日前停用。二是按照“车辆更换合规车型+人员取得驾驶资质”标准，推动环卫、园林、快递、送水送气等行业用车限期淘汰更新，督促企业组织相关从业人员取得相应驾驶资质，制定行业内车辆、人员管理制度，严格日常管理。三是残疾人特殊群体参照民生保障类单位实行过渡期特殊管理，日常全面强化对残疾人的宣传教育，最大限度地帮助残疾人解决就业问题，有效遏制残疾人从事非法载客营运。
牵头单位：区商务委、区邮政管理局、区城管局、区残联
责任单位：各乡镇（街道）
完成时限：行业管理办法2024年4月底前完成，其他工作长期执行
（三）开展帮扶救助。鼓励通过置换、回购、报废等方式加速淘汰违规低速电动车在用产品。为符合条件，且自愿退出客运、货运行业的违规电动三、四轮车使用人提供就业帮扶，对有求职意愿的，推荐岗位，对有培训意愿的开展技能培训，对有创业意愿的，提供创业指导。
牵头单位：区人力社保局、区民政局
责任单位：各乡镇（街道）
完成时限：长期执行
（四）进行合法性审查。对综合整治工作中出台的各种文件，开展合法性审查工作，确保综合整治全过程合法合规。
牵头单位：区司法局
责任单位：领导小组各成员单位
完成时限：长期执行
六、工作要求
（一）高度重视，立即行动。各部门单位要进一步提高政治站位，强化思想认识，抓紧成立相应的领导小组和办事机构，认真研究，周密部署，精心组织，制定本地、本部门的具体实施方案，并迅速对低速电动三、四轮车生产销售使用综合治理工作做出安排部署。主要领导要亲自研究、亲自动员、亲自部署，要把工作任务分解落实到部门、具体人，定责任、定标准、定时限，一级抓一级，层层抓落实。
（二）细化措施，加强督导。各成员单位要细化工作措施，科学合理、稳妥有序的开展工作,既要保证规范管理工作有序进行，也要保护合法合规车辆生产、销售、使用正当权益。整治期间，执法人员要严格、公正、文明执法，讲究工作策略，注意方式方法，防止因矛盾激化引发群体性事件或负面舆情；区摩托车、低速电动车治理办要加强常态督导，及时发现，协调解决整治过程中出现的情况问题，确保整治工作稳步推进，各项措施落地见效。
（三）责任倒查，严肃问责。工作中，发现行动迟缓、敷衍塞责、落实不力等问题的，采取重点督办、问责约谈等方式，督促整改落实；对因工作不重视、措施不落实、协作不得力等原因导致工作进展缓慢，提请区纪委监委进行责任倒查，严肃追究相关领导和责任人的责任。凡发生涉及此类车型较大事故或有影响事故的，将开展深度调查，严格追责问责。
（四）沟通协调，形成合力。各部门单位要各司其职、各负其责，及时对接沟通，切实形成工作合力。各成员单位要将工作中的好经验、好做法，取得的成效，突发紧急情况等及时向领导小组进行汇报，同时，要指定专人负责与区摩托车、低速电动车治理办联络。各单位于2024年3月14日12时前报送责任领导、联络人和工作方案，每月25日前报送当月工作小结，区摩托车、低速电动车治理办汇总整理后，报领导小组各位领导。2024年9月25日前报送工作总结。（联系人：李灿，电话：023-79231771，18325131424，邮箱：786616225@qq.com）

附件：1.摩托车、低速电动车综合治理行动联络员表
2.黔江区摩托车和低速电动车生产企业摸排表
3.黔江区摩托车和低速电动车销售商家摸排情况表
4.乡镇（街道）两三轮摩托车和低速电动车摸排情况
5.政府部门低速电动车使用情况摸排表
6.致摩托车电动车驾驶人及广大群众的倡议书
7.自愿参加交通安全学习教育申请书
8.摩托车和低速电动车交通违法行为录入“重庆道交安”系统操作手册
9.组织开展交通安全教育学习相关法律法规的规定
10.摩托车电动车交通违法学习点学习流程
11.关于加强老城区三轮车管理的通告（黔江府通〔2016〕3号）

— 1 —

	附件1

	摩托车、低速电动车综合治理行动联络员表

	序号
	姓名
	单位
	职务
	电话
	备注

	附件2

	黔江区摩托车和低速电动车生产企业摸排情况表

	填报单位：

	填报人：

	序号
	企业名称
	地址
	组织机构代码
	企业资质（生产许可）
	品牌
	年产能
	库存
	法定代表人
	联系电话
	联系人
	联系电话

	附件3

	黔江区摩托车和低速电动车销售商摸排情况表

	填报单位：

	联系电话：

	序号
	商家名称
	地址
	车辆类型
	销售品牌
	车辆型号
	生产厂家
	是否取得强制认证
	是否有一致性证书
	是否有合格证
	销售（辆）
	库存（辆）
	企业营业执照
	企业负责人
	联系电话
	备注

	图片

	附件4

		_____乡镇（街道）两三轮摩托车和低速电动车摸排情况表

	填报单位：

	填报人：

	联系电话：

	序号
	乡镇（街道）
	村社
	车辆品牌
	车辆类型
	车辆号牌
	车主姓名
	联系电话
	驾驶人姓名
	联系电话
	驾驶人 居住地址
	大致出行时间
	车辆用途
	是否纳入赋色管理
	赋色管理种类
	是否加入村社级微信群
	是否
结合摸底排查开展“面对面”宣传警示
	村社包车责任人姓名
	联系电话

	附件5

	政府部门低速电动车使用情况摸排表

	填报单位：

	序号
	单位名称
	车辆品牌、厂家
	车辆类型（两轮摩托车、三轮摩托车、低速电动三轮车、低速电动四轮车）
	车辆号牌（号牌XX、无牌）
	驾驶员姓名、身份证号码
	准驾车型
	车辆用途
	购买日期
	管理人姓名
	联系电话

附件6

致摩托车电动车驾驶人及广大群众的
倡议书

各位摩托车、低速电动车驾驶员朋友、广大人民群众：
摩托车、低速电动车因快捷便利，十分普及。但是，由于部分驾驶人法律意识淡薄，经常超员、违法载人、人货混装，车毁人亡惨剧频发。
为有效遏制摩托车、低速电动车交通事故，保护大家的生命财产安全，我区将组织开展摩托车、低速电动车综合治理行动。从即日起，我们将进行全面广泛宣传，请扫码加入微信群，积极与我们携手，学习掌握更多安全文明驾驶知识。“摩托车：有牌证、戴头盔、不超员、靠右行，载货三轮摩托车、电动三轮车：只装货、不改装、不搭人、戴头盔、靠右行，电动四轮车：有驾证、限两人、不超速、不营运”，我们将对超员、违法载人等违法行为进行劝导制止，提升大家的守法和安全意识，并对超员、违法载人的违法行为根据违法发生的次数依法梯度给予教育和处罚。
“文明守法 平安回家”是我们共同的心愿。为了您和家人的安全，我们倡议：请自觉遵守道路交通安全法律法规，驾车不超员、不违法载人，乘车人不乘坐超员车、无牌车，从自身做起、从出行做起、从现在做起，自觉监督和抵制超员、违法载人违法行为。只有远离交通事故伤害，生活才能更巴实，日子才能更红火，家庭才能更幸福！
最后，衷心祝愿您出行平安、身体健康、阖家幸福！

       村社微信群二维码

                             XXXXXX（落款）

附件7
自愿参加交通安全学习教育申请书
本人于202  年   月   日   时，在         驾驶      车（违法载人/超员载客），违反了交通安全法律法规。我自愿参加交通安全学习教育，申请免于对我的处罚。我作出如下承诺:
一、为了自己和亲友的生命健康，严格遵守道路交通安全法律法规，不再超员、不再违法载人、不酒后驾车。
二、经常检查车辆状况，保持车辆无故障，不开带病车。
如有违反上述承诺的行为，本人自觉接受相应处罚。
                            承诺人：
202 年   月   日

自愿参加交通安全学习教育申请书
本人于202  年   月   日   时，在         驾驶      车（违法载人/超员载客），违反了交通安全法律法规。我自愿参加交通安全学习教育，申请免于对我的处罚。我作出如下承诺:
一、为了自己和亲友的生命健康，严格遵守道路交通安全法律法规，不再超员、不再违法载人、不酒后驾车。
二、经常检查车辆状况，保持车辆无故障，不开带病车。
如有违反上述承诺的行为，本人自觉接受相应处罚。
                            承诺人：
202 年   月   日
附件8
 摩托车电动车交通违法行为
 录入“重庆道交安”系统操作手册

【摩托车电动车劝导】电脑版
点击【工作动态】
[image: ]
[image: ]
当前人员之前如果有数据被删除，被劝导次数会相应减少，撤销删除被劝导次数会相应增加。

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

【摩托车电动车劝导】手机版
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
已删除数据可以在电脑版【已删除数据管理】恢复
[image: ]
[image: ]
[image: ]
当前人员之前如果有数据被删除，被劝导次数会相应减少，撤销删除被劝导次数会相应增加。

附件9

摩托车电动车交通违法学习点学习流程

一、学习对象
实施了超员、违法载人行为的二三轮摩托车及低速电动车驾驶人。
二、学习步骤
（一）告知驾驶人学习劝导点学习要求与时长，对自愿参与学习的驾驶人进行登记（姓名、身份证号、违法原因、学习起始时间）。
（二）学习二三轮摩托车、低速电动车交通安全宣传展板、海报，发放宣传资料，观看警示教育片。
（三）现场开展交通安全宣传教育，组织学习人员抄写涉及二三轮摩托车、低速电动车的法律法规、安全规定。
（四）学习完毕签字确认。
三、学习要求
（一）学习劝导的目的是宣传普及道路交通安全法律法规，教育二三轮摩托车、低速电动车驾驶人提高法律意识、文明意识、安全意识，预防和减少交通事故。
（二）学习的视频、图文等宣传资料可以是交通安全法律法规，也可以使用辖区内涉及二三轮摩托车、低速电动车的事故案例。
（三）每次学习时长原则上不少于2小时，包括：1个小时的道路交通安全知识学习和1小时的义务交通安全宣传劝导实践（为参加学习的违法驾驶员选择距学习点近的劝导站开展劝导工作，并为其准备反光背心和劝导员红袖标）。
（四）学习劝导点要整齐规范，有序组织，文明用语，严禁因环境差乱、组织混乱、言行粗暴。
（五）严禁收取或变相收取停车费、学习费等费用。
（六）保障参加学习人员的安全。

附件10

组织开展交通安全教育学习
相关法律法规的规定

《中华人民共和国道路交通安全法》第六条规定，各级人民政府应当经常进行道路交通安全教育，提高公民的道路交通安全意识。机关、部队、企业事业单位、社会团体以及其他组织，应当对本单位的人员进行道路交通安全教育。
《重庆市道路交通安全条例 》第五十七条规定，各级人民政府应当有计划地组织开展多种形式的交通安全宣传教育，提高公民的道路交通安全意识……。
《重庆市道路交通安全条例 》第五十八条规定， 机关、部队、企业、事业单位、社会团体以及其他组织，应当建立道路交通安全防范责任制度，落实本单位机动车驾驶人的道路交通安全教育培训、考核工作。

附件11

重庆市黔江区人民政府
关于加强老城区三轮车管理的通告
黔江府通〔2016〕3号

为进一步规范城区交通秩序，加强交通安全管理，提升城市形象，根据《中华人民共和国道路交通安全法》、《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》、《重庆市道路交通安全条例》、《重庆市道路运输管理条例》等法律、法规的规定，现就加强老城区三轮车管理有关事项通告如下：
一、本通告所指的老城区是指黔江区行政区域内城东街道、城西街道、城南街道三个街道办事处辖区内的城市建成区。
二、每日7:00―22:00禁止三轮汽车、三轮摩托车、电动三轮车、人力三轮车在老城区新华大道、行署街、城西六路、城西七路、城西八路、城西九路、解放路、丹兴路、石城路、县府路、杨柳街、民主街、联合街、建设街、黔龙街、长征路中段、长征南路17条道路上通行及停放。
三、在城区道路上通行的残疾人机动轮椅车必须符合国家安全技术标准，并经公安交通管理部门登记，取得牌证，不得擅自改变车辆结构、构造或者特征；下肢残疾人可使用机动轮椅车代步，但不得从事营运活动。
四、禁止利用三轮车从事营运活动。
五、违反本通告的，由公安、交通、市政、工商、质监等行政执法部门依据相关法律法规进行处罚；涉嫌犯罪的，移送司法机关依法追究刑事责任。
六、本通告自2016年3月1日起施行，《重庆市黔江区人民政府办公室关于印发黔江区三轮车管理办法的通知》（黔江府办发〔2011〕209号）同时废止。
特此通告

重庆市黔江区人民政府
                              2016年2月5日

重庆市黔江区人民政府办公室                  2024年3月6日印
image6.png
BEEH

'R EBERERLERERRR

8 B il : B

R %’;ﬁﬁa [4 Stexcel | &= RS L AT TSR
] - B
e e SE]
¥ mpges
» ElgsTirtnl
@ zmmsuEE

LATSnld
B 5Tiex
B crmem, e .
- FRIEREE | TSR, MK, BEIRE
AR EAURIEER
B menE s
o [l =ensTrean I
TzemerE
Efmevsns
P =2SEE - = TEe| #2817 BRE 0 @ B =m0 vz

image7.png
TR

e

S

=

WMSHTA

MR

BB

BEREPER

RO

S

EEERAENS (5] X

St R St b | /= a1 ) Gt O

iﬁ'@ FAEREEN LR
Wz 45 5

ﬂ%ﬂﬁggi?\gﬁ%m@ ISESE: 2022-11-07 17:01:26
SRERE =
1 FEE
Wz
1.Chrysanthemum.jpg [T%]
tmri FRhOESEL  2022-11-07 17:0211

fEEEL

image8.png
EREADHENT [RERE

SRHEE

HRER . 2FHER e

FEHREIFZAR

@ AR IR, 28 0 NNHELSE,

[ =
LEPIR (AT RE LERE, RRARE LENRAREEEA LR, )

image9.png
BEEH

'R EBERERLERERRR

& AP tmileedy : Epe) A 'R

TR | eI TEE R

meaE @ uERT O i B wets O R XiEd L

RERE RemE [ SetiExcel
| mrmrem-aeh B
s

» Bl geTiE
& sEsuEEl 2 TR nE T FSH =S 2 pus ol MEiTA pucs i

[==clv) EEERNENS [ERREE]

AR -4 = [ 1022—11i15)7 1615: mae s Jiiericise i}
[GRAY Lo -
CRAES-u
cRADIET S
ERADE:0
&0y NIRK
R AOETLURGIR

CRAE]-"4

ERAY: -3

-5y WFRK

CRAE 2774

oRAY=

IAL i I

B E % Swemae 202211071616 yppons SRR

@

DzensTran ERARSSS
RADIN 4
RAR=T3
EfmeyIAx -2 HIR

P =2mSETEs -

el

<b—; e H#2%/17 BEE 0 @ OB BR(10 v|E

image10.png
B R IERER,
s WAL [T
MSETE 20221107 161515

=

WSt FEESEE KA R 26T
By 1167808932503 jpg (821
saREES
SRRt SRAEE: 2022-11-07 16:15:37

EAR i AL 2022-11-07 16:15:56

image11.png
ERFEADHENT [REMR

AR -

@ AR IR, 28 0 NNHELSE,

I EfERE
LEPIR (AT RE LERE, RRARE LENRAREEEA LR, )

image12.png
1604 DO S & © 0. 5

KBRS

L:va o)

e B8

B REE

image13.png
1605 @0 DO@ & © 5D,

< BRI GRS

I ERESEE

MEHER  WeLEE  KEERA  RHUAE

BNFEEE

TfFah;

@0 E:
WNER  RENSAES J‘éﬁlﬁﬁ'ﬂ lﬁiﬁﬂli

REVSE  suTmpE SEEL CRREER

1 9800/2800Rz 8

9800/2800i8
=0

0 TfEkE

BRER RS

image14.png
1606 80O @ & © o,

ERERHENS

<IEE
Q BRABEANEER

TBRY v EEEE v

REBSHIRT

AN

BRERMIE /0% HRMNES N tFHEHE

image15.png
1606 @0 BO @ &

BB ENSHM

HRER BT

ERMAEEARS
) [OF O%
=] BERAFNSE
£ EERERRE >
s ERALE R TR WA A
T
+ FMBSTH

*ERHE (WSETRR)

HESHREES

agzed] ERXH
2022-11-07 1

HERANSH,

image16.png
1607 Ao B0 0 &

RR
ALY . HAARBENS (0]

"

image17.png
1610 A0B08 & oo,

<EE ERERNENS

Q BRAEEANERSR "R

TBRY v EEEE v HSHE

REESHIRT

AIIZERR | AATETE IR

BERRE

image18.png
1610 @© B0 @ &

<R[ EEERMENSER

HRER

ez
L:3:0)
FNSH
FHRR
EHSHE
NSEH
EMHA
XM

RIAHTEY

SR
TR

WEhiE

WEHR

BT

Wi

RRERE

s, MRk, EIR

ERXD
2022-11-07 16:06:49

M

image19.png
161 @cB08E © 522 B, 4 G

image20.png
161N @oB08H o

<EE ERERNENS

Q EEAEEAESRSE 8%

THRRY v FHEE v HSEE v

SRS Wik
ERAY 2022-11-07 16:06:49 | Wi

REESRIET

HRRRE, HIERROER

ERRMIE/ % HNNEE RE TN

image21.png
1615 8 5@ OB O © 52 B, 45 S D

’R

ARBENS (1]

image1.png
E33

RUTEBRERLERERRER

& A it - B

DTME
BEER
B EER
BxEOR
BTHR
B IPAR
B UER
BEEx
BAER
BRER
BTRE
B
HERR
BBIK
BESE
BT
BaNE
B HIE
BEIE
B

e i
o

M;

i

#ET W meE QuERE O exh EEETE CAF XE: wg

v msata SE] 5 =

BRI [EHRA]
B OISE TR TR nSaE wTH noHwE
| MERRRE

som

AT UL A B

T
D me
- f -
o
oD man

1, EEEERE

& ER EEge

- 2, EESEATIEANT , ERENRARHER
o e
[l
© Bewl
© pume

image2.png
SRS (R

AR NEAUETIE Mt
TR -y
s w6

L= = (
. ORRFELEAR o oo ranzs 5
s et PRI

a1

LG @ &

O mmssh.
REGEGE
o
e ARG RNIHEREE R
SIRNAEA REHNSRE

AR

=
LIS (SIS LS, ST SRR LS. )

Chrysanthemum.ipa Bk
e

image3.png
BEEH

'R EBERERLERERRR

8 B il : B

e ReEm
] -
¥ mpges
» ElgsTirtnl
@ zmmsuEE

=
B mmiosam-mn)

DzensTran

TzemerE

f=2xgas
P =2mSETEs

B e
B R
Oy R
£ 1R
B REX
WK
B st
o Emx
IAL i
AT 2rd
[abirsrd
B aNx
LA T3

HIRFEREAIE A S e § R

[ SettExcel

fweg A v | men : [FE

"E 1451

[=Far0

RIS TIER, EIR

<t

HI1F/17 BHE

v | SaEdE SlE:l S

EEERAENS [(FERA]

FSH  FEED SRR MSHE

FIRUAVEEITIER, MRk, EIR

Bige

W

pucs i

=R[10

AR @ ERT O i B mets O R XiEd L

image4.png
MR

BB

BEREPER

RO

S

 BEHEAME

o

b CHEERE

1 FESE

W

LChrysanthemumjpg [T&]

tmri

SRR

SRhORSEL: 2022-11-07 174

AEESEL

image5.png
EEERaENS [HR]

HE_ 8% (1] &=

TR -

Q@ A : tmri 0w

B E EEVUT LHR 2

O LfzmE
HEHEER (5]